
Szerenes Város Önkormányzata Képviselő-testületének 25/2025. (VI. 26.) önkormányzati
rendelete

a pénzbeli és természetbeni támogatásokról szóló 3/2015. (II. 26.) önkormányzati rendelet
módosításáról

[1] Szerencs Város Önkormányzata kiemelt fontosságúnak tartja, hogy a szociális és a természetbeni
támogatások körének helyi szintű meghatározásával az állampolgárok széles körének segítséget
nyújtson.

[2] Szerencs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális
ellátásról szóló 1993. évi III. törvény 1. * (2) bekezdésében, 10. ~ (1) bekezdésében, 25. * (3)
bekezdés b) pontjában, 26. *-ban, 32. ~ (1) és (3) bekezdésében, a 45. *-ában, a 48. ~ (4)
bekezdésében, a 132. ~ (4) bekezdés g) pontjában kapott felhatalmazás alapján Magyarország helyi
önkonnányzatáról szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. ~ (1) bekezdés 8.a. pontjában
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el

1.*

(1) A pénzbeli és természetbeni támogatásokról szóló 3/2015. (II. 26.) önkormányzati rendelet 8. ~
(1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(1) Idősek világnapja alkalmából nyújtott támogatásra az a személy jogosult, aki — a kérelem
benyújtását megelőző kettő éve Szerencs város közigazgatási területén állandó lakcímmel
rendelkezik és életvitelszerűen a településen él, tárgyévben betölti 60. életévét és nyugdíj ellátásra
jogosult.”

(2) A pénzbeli és természetbeni támogatásokról szóló 3/2015. (II. 26.) önkormányzati rendelet 8. ~
(3) és (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek:

„(3) Jogosultság fennállása esetén pénzbeli támogatás formájában nyújtható, személyenként 30 000
forint összegben.

(4) A támogatás kérelemre kerül megállapításra azon időskorú polgárok részére, családjában az egy
főre jutó havi jövedelem összege nem haladja meg a szociális vetítési alap 1400%-át (399 000 forint),
egyedül élő kérelmező esetén a szociális vetítési alap 1800%-át (513 000 forint).”

(3) A pénzbeli és természetbeni támogatásokról szóló 3/2015. (II. 26.) önkormányzati rendelet 8. *-a
a következő (5)—U) bekezdéssel egészül ki:

„(5) Az 1. mellékletben található kérelmet a Szerencsi Közös Önkormányzati Hivatal
ügyfélszolgálatánál lehet benyújtani szeptember 1. és október 15. napja között.

(6) A kérelem kötelező melléklete a Magyar Államkincstár Nyugdíjfolyósító Igazgatósága által év
elején megküldött nyugellátás összegére vonatkozó igazolás, illetve a kérelem benyújtását megelőző
hónapra vonatkozó jövedelem igazolások.

(7) Jogosultsági feltételek meglétét — az igénylő felhatalmazása alapján — ajegyző ellenőrzi.”

2. ~

1



A pénzbeli és természetbeni támogatásokról szóló 3/20 15. (II. 26.) önkormányzati rendelet 9. * (1)—
(6) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek:

„(1) Tanévkezdési támogatás kerül megállapításra általános iskolai, középfokú oktatási intézményben
tanulmányokat folytató kiskorú gyermekejogán aimak a szülőnek, vagy más törvényes képviselőnek,
akinek gyermeke és a kérelmező a kérelem benyújtását megelőző kettő éve Szerencs város
közigazgatási területén állandó lakcímmel rendelkezik, valamint életvitelszerűen a településen él.

(2) Tanévkezdési támogatásra jogosult saját jogán az a nagykorú tanuló/hallgató, aki a kérelem
benyújtását megelőző kettő éve Szerencs város közigazgatási területén állandó lakcímmel
rendelkezik. Közép, vagy első felsőfokú képzésben, nappali oktatás munkarendje szerint folytat
tanulmányokat.

(3) A tanévkezdési támogatás iránti kérelemhez csatolni kell az általános iskola által kiadott első
osztályos tanulók felvételi értesítőjét, általános-, közép- vagy felsőfokú oktatási intézményben a
nappali oktatás munkarendje szerint fermálló tanulói jogviszonyról szóló igazolást.

(4) A tanévkezdési támogatás megállapításának feltétele, hogy a kérelmező családjában az egy főre
jutó havi jövedelem összege nem haladja meg a szociális vetítési alap 1400%-át (399 000 forint),
ameimyiben a gyermeket egyedülálló szülő vagy törvényes képviselő neveli, a szociális vetítési alap
1800%-át (513 000 forint). A kérelmet augusztus 1. és október 15. napja között lehet benyújtani a
Szerencsi Közös Onkormányzati Hivatal ügyfélszolgálatánál.

(5) A tanévkezdési támogatás pénzbeli támogatásként nyújtható, mértéke 30 000 forint tanulónként,
hallgatónként.

(6) A kérelem kötelező melléklete a (3) bekezdés szerinti tanulói, hallgatói jogviszony igazolás. A
kérelem benyújtását megelőző hónapra vonatkozó nettó jövedelem igazolások.”

3. *

Ez a rendelet 2025. június 27-én lép hatályba.

Szerencs, 2025. június 26.

1”
Dr. ~ Gyula Kiss ila

jegyző polgármester

Kihirdetési záradék:
Dr. Béni Gyula jegyző
Szerencs, 2025. június


